4. יסכה קליין ת"ז XXXXXXXXXXXX

5-6. שמעון ברוקהיימר ת"ז XXXXXXXXXXXXXXXX

7. גבריאל ינון פאלח ת"ז XXXXXXXXXXXXXXXX

8. דן פלד ת"ז XXXXXXXXXXXXXXXX

מתתיהו הלברשטט - ניתן פסק בוררות
שרגא סיני - בעיכוב הליכים עקב פשיטת רגל
נחום ריין - בעיכוב הליכים עקב פשיטת רגל

חקיקה שאוזכרה:

חוק הבוררות, תשכ"ח-1968: סע' 12, 12 (א), 12 (ב)

החלטה

הצדדים חלוקים בשאלה, אם יש למנות בורר חליף במקום הבוררים שהתפטרו מתפקידם, או להחזיר את ההתדיינות לבית המשפט.

הנתבעים הם ערבים להסכם הלוואה בין התובע לבין חיים הר כסף (להלן: **הלווה**). ההלוואה היתה על סכום קרן של \$ 48,150.

לפיכך אני מורה כי הצדדים יפנו לבית דין חרדי של הרב לנדא בבני ברק, או של הרב גרוס או הרב סילמן, לפי בחירת התובע.

כדי למנוע שיבוש מהלך הדיונים, אני מורה כי התובע יזמן לבוררות את כל אחד מהערבים בנפרד, אך באם הבוררים ימצאו לנכון, פסק הדין יינתן לאחר שמיעת עדויות כל הערבים.

ניתנה היום, ה' אדר תשפ"א, 17 פברואר 2021, בהעדר הצדדים.

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

ניצה מימון שעשוע 54678313-/
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה